
UCHWAŁA NR 689 /2010 
z dnia 25 listopada 2010roku 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
 

w sprawie umorzenia zaległości wraz z ustawowymi odsetkami z tytułu opłat za wynajem 
pomieszczeń na Poradnię Chirurgiczną i Poradnię „K” w budynku przy ul. Kościuszki 53  

w Wągrowcu  
 

 
Na podstawie §4 ust. 1 pkt 2 , §4 ust. 2 i  §5 ust.1 pkt 5 uchwały Nr XLIV/292/2010 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi Wągrowieckiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego uprawnionych 
(Dz.U.W.Wlkp.  
z 2010r. Nr 204, poz. 3746), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  
 
§1. Umorzyć w całości Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu zaległości wraz z 
ustawowymi odsetkami z tytułu opłat za wynajem pomieszczeń na Poradnię Chirurgiczną i 
Poradnię „K”  
w budynku przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu w łącznej wysokości 15.492,28 zł ( słownie: 
piętnaścietysięcyczterystadziewięćdziesiątdwazłote  28/100 )  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
    Starosta Wągrowiecki  

____________________ 
   /Michał Piechocki/  

 
   Wicestarosta  

____________________ 
     /Tomasz Kranc/  

 
Andrzej Bielecki _________________________  
 
Wiesław Ewertowski______________________  
 
Andrzej Wieczorek _______________________  

 



 

 
 
 
 

 


